

**Meldrup Pugholm ApS**  
Vejlevej 16, 1. sal, 8700 Horsens

**CVR-nr. 35 85 80 91**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019

---

Claus Meldrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldrup Pugholm ApS Vejlevej 16, 1. sal 8700 Horsens
	Hjemmeside: meldrup-pugholm.dk
	CVR-nr.: 35 85 80 91
	Stiftet: 23. maj 2014
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Meldrup Martin Pugholm
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er rådgivning og projektledelse indenfor byggeri og anlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 933 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.214</b>	<b>963.715</b>
1 Personaleomkostninger	-777.749	-586.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.883	-4.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.582</b>	<b>372.005</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.117	0
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.630	-1.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.169</b>	<b>370.766</b>
Skat af årets resultat	-38.616	-84.788
<b>Årets resultat</b>	<b>116.553</b>	<b>285.978</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	190.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	266.269
Overføres til overført resultat	0	19.709
Disponeret fra overført resultat	-73.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.553</b>	<b>285.978</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	9.768	14.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.768</u>	<u>14.651</u>
4 Deposita	19.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.268</u></b>	<b><u>14.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.058	98.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.330
Udskudte skatteaktiver	533	2.475
Andre tilgodehavender	70.000	0
Periodeafgrænsningsposter	11.750	6.378
Tilgodehavender i alt	<u>492.341</u>	<u>372.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.768
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>9.768</u>
Likvide beholdninger	98.864	530.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.205</u></b>	<b><u>912.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>620.473</u></b>	<b><u>926.687</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	50.000
5	Overført resultat	128.121	201.568
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	266.269
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>228.121</u></b>	<b><u>517.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.601	26.718
	Gæld til associerede virksomheder	7.421	0
	Selskabsskat	36.674	120.022
	Anden gæld	263.654	262.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.352</u>	<u>408.850</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>392.352</u></b>	<b><u>408.850</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>620.473</u></b>	<b><u>926.687</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	712.644	536.849
Pensioner	41.733	42.136
Andre omkostninger til social sikring	21.127	3.009
Personaleomkostninger i øvrigt	2.245	4.833
	<b>777.749</b>	<b>586.827</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.630	1.239
	<b>1.630</b>	<b>1.239</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	24.417	24.417
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>24.417</b>	<b>24.417</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-9.766	-4.883
Årets afskrivninger	-4.883	-4.883
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-14.649</b>	<b>-9.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>9.768</b>	<b>14.651</b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	19.500	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>19.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>19.500</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	201.568	181.859
Årets overførte overskud eller underskud	-73.447	19.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	190.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-190.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>128.121</u></b>	<b><u>201.568</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		